平成２５年４月14日
第１６回日本ジャンボリー（１６ＮＪ）
ベンチャー国際サービスチーム員　各位
日本ボーイスカウト兵庫連盟
派遣団本部長　山田　明良
<公印省略>
１６ＮＪベンチャー国際サービスチーム（VS-IST）第１回研修会の案内
　新学期が始まり、ベンチャー諸君は新しい気持ちで学校生活やスカウト活動に励んでいることと思います。
　さて、第１６回日本ジャンボリー（１６ＮＪ）開催まであと３ヶ月余りになりました。ついては、ベンチャー国際サービスチーム（VS-IST）の第１回事前研修会を下記のとおり開催します。
この事前研修会は、チーム員の顔合わせだけでなく、チームの運営方法や役割分担及び今後の準備訓練スケジュール等を決める大切な研修会ですので、必ず出席して下さい。
記
　　１．日　時：平成２５年４月２９日（月・祝）１４：００～１７：００
　　２．場　所：神戸市青少年会館　研修室
神戸市中央区雲井通５丁目1番２号　電話078(232)4455

　　３．内　容：
　　　（１）１６ＮＪの概要及びＶＳ-ＩＳＴの業務について
　　　（２）兵庫ＶＳ-ＩＳＴの運営（組織・役割分担等）について
　　　（３）今後の準備訓練スケジュールについて
　　　（４）その他
　　４．持ち物：制服、筆記用具
　　不明な点があれば下記の引率指導者に問い合わせて下さい。

【引率指導者】
　　                                              寺西　章浩（明石第５団）
　　　                                             TEL ０９０－１４４８－３０５３
　　　                                             e-mail：teranishi20wj@msn.com
以上